
POKYČIAI, KURIE (NE)GĄSDINA - 
sakyk TAIP daugiabučio renovacijai

Liepos 17 d. Vilniaus  miesto savivaldybė

Vilniaus  miesto savivaldybės Tarybos posėdžių salė (2 a.) 

Didžiausi nesutarimai tarp renovacijai besirengiančių ar jau ją vykdančių kaimynų kyla todėl, 
kad nesugebame tinkamai išsakyti savo lūkesčių, kyla klausimai: ar būtina paskola, kas už ją 
mokės pardavus  butą, ar jau įstiklintus balkonus reikės išgriauti ir kita. Specialistai sako, jog, 
norint, kad visi namo naujinimo darbai vyktų sklandžiai, būtina dar pradiniuose renovacijos eta-
puose išsiaiškinti visus rūpimus klausimus, kad vėliau jie nesukeltų nereikalingų konfliktų.

Renginyje kalbėsime apie tai, kokių priemonių vertėtų imtis, kad renovacijos planavimo, pradžios ir 
pabaigos etapai vyktų sklandžiai. 

Seminaro metu:
išsklaidysime nepagrįstus mitus ir baimes apie renovaciją;
pristatysime renovacijos procesus nuo pradžios iki pabaigos;
su psichologu apžvelgsime bendruomenėse vyraujančius klausimus;
paneigsime nuostatas, kad renovacija - tai ilgas ir painus procesas;
pateiksime konkrečius pastatų atnaujinimo geruosius pavyzdžius bei sutaupymo atvejus;
konsultuosime rangos organizavimo, teisiniais, finansinais ir kitais aktualiais klausimais;
namo konsultantas – nepriklausoma pastatų priežiūros ekspertų agentūra papasakos  –  Kaip 
palengvinti sprendimų priėmimą pirmininkams?

Į seminarą kviečiame:
gyventojus besiruošiančius renovuoti savo daugiabučius;
gyventojus pradėjusius renovuoti savo daugiabučius;
daugiabučių bendrijų atstovus/pirmininkus;
daugiabučių namų administratorius ir valdytojus;
už daugiabučių namų renovaciją atsakingus darbuotojus.

10∶00 - 15∶00
Konstitucijos pr. 3, Vilnius  

Mokymus ves Betalt.lt, Atnaujinkime miestą atstovai, psichologas Linas Slušnys ir kiti. 

Seminaras
NEMOKAMAS

REGISTRACIJA

Kiekvienam dalyviui suteikiama:
Asmeninės konsultacijos
Užkandžiai ir gaivieji gėrimai

Prašome patvirtinti savo dalyvavimą seminare užpildant elektroninę 
registracijos formą arba žemiau nurodytais kontaktais.

Daugiau informacijos:                                                  +370 643 22227mantas@ideaprima.lt
deividas@rivc.eu

ES struktūrinių fondų investicijos Lietuvoje.
Daugiau informacijos čia: www.esparama.lt

http://www.esparama.lt/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScxabV8dn0uzTaAa19RMN_NTqEGFoN1S4GQloWE5uVHiu65jQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScxabV8dn0uzTaAa19RMN_NTqEGFoN1S4GQloWE5uVHiu65jQ/viewform

